2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 апреля 2022 г.
	№ 271 - па
	п. Эгвекинот

О предоставлении жилых помещений
коммерческого использования в городском округе Эгвекинот
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Положением о жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 25 декабря 2018 г. № 12, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 25 апреля 2022 г. № 7, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Предоставить жилые помещения коммерческого использования:

1.1. По личному заявлению:
1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *;

2) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Е.А. Прокунина, дом № *, квартира *;
3) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина,     дом № *, квартира *;
4) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Транспортная, дом № *, квартира *;
5) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Солнечная,  дом № *, квартира *;
6) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Строительная, дом № *, квартира *
7) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Транспортная, дом № *, квартира *;

8) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой                     * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Солнечная, дом № *, квартира *;

9) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Строительная, дом № *, квартира *;

10) однокомнатную квартиру общей площадью *кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Строительная, дом № *, квартира *;
11) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой                    26.2 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Е.А. Прокунина, дом № *, квартира *;
12) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой              18.4 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина,               дом № *, квартира *;
13) трехкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Советская, дом № *, квартира *;
14) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *;
15) трехкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Строительная, дом № *, квартира *;
16) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *,               квартира *;
17) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *,               квартира *.

2. Предоставить жилые помещения коммерческого использования гражданам согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Администрации городского округа Эгвекинот в течение пяти рабочих дней с момента издания настоящего постановления заключить с гражданами/организацией, указанными в приложении к настоящему постановлению, договоры найма жилых помещений коммерческого использования и договоры аренды жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                           Т.В. Колесник

	Приложение

к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от 28 апреля 2022 г. № 271-па

	№
п/п
	Кто проживает/

Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Кол-во

чл. семьи
	Граждане совместно проживающие, фамилия, имя, отчество, год рождения
	Предоставляемое жилое помещение
	Основа

ние для предо

ставле

ния жилого помеще

ния
	Период  заключенного договора  коммерческого найма жилого помещения

	адрес населенного  пункта
	№

дома
	№

квар-

тиры
	кол-во

м.кв.
	кол-во

ком-нат

	1.
	Мерчиев

Николай Николаевич,

*
	4
	*
	Чукотский АО,
п. Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	2.
	Калинина

Алла

Николаевна,

*
	1
	–
	Чукотский АО,
п. Эгвекинот,

ул.Е.А. Прокунина
	*
	*
	*
	1
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	3.
	Запорожец Виктор Леонидович,
*
	2
	*
	Чукотский АО,
 п. Эгвекинот,

ул.Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	4.
	Коношенко Александр Александрович,
*
	1
	–
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Транспортная
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	5.
	Бовт                 Никита Александрович,
*
	1
	–
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Солнечная
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	6.
	Пянзин Александр Витальевич,             *

	1
	–
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Строительная
	*
	*
	*
	1
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	7.
	Тараненко Евгений Юрьевич,                   *
	1
	–
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Транспортная
	*
	*
	*
	1
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	8.
	Нуромский Никита

Сергеевич,
 *
	1
	–
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Солнечная
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	9.
	Оленина Людмила Николаевна,              *
	1
	–
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Строительная
	*
	*
	*
	1
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	10.
	Галдина Екатерина Ивановна,               *
	1
	–
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Строительная
	*
	*
	*
	1
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	11.
	Бутуханов

 Юрий Владимирович,
*
	1
	–
	Чукотский АО,
п. Эгвекинот,

ул. Е.А.Прокунина
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	12.
	Казарян

Татьяна Владимировна,
*
	1
	–
	Чукотский АО,
 п. Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	13.
	Козак

Владимир Иванович,

*
	5
	*
	Чукотский АО,
п.Эгвекинот,

ул.Советская
	*
	*
	*
	3
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	14.
	Тавунова

Анна

Борисовна,

*
	1
	–
	Чукотский АО,
п. Эгвекинот,

ул.Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	15.
	Абдуназаров Зохиржон Кучкорбоевич,
*
	1
	*
	Чукотский АО

с. Рыркайпий,

ул. Строительная
	*
	*
	*
	3
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-31.05.2023

	16.
	Авдеева             Татьяна Вячеславовна,

*
	3
	*
	Чукотский АО,
п. Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025

	17.
	Евстафьев

Игорь

Сергеевич,

*
	1
	–
	Чукотский АО,
п. Эгвекинот,

      ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.92

ЖК РФ
	01.05.2022-01.05.2025